

## **Berlin 4 Holding ApS**

Storgaden 50

6052 Viuf

CVR-nr. 29220972

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jon Sigurd Svenningsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Berlin 4 Holding ApS  
Storgaden 50  
6052 Viuf

CVR-nr.: 29220972

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Jon Sigurd Svenningsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder med henblik på ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 42 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet.

Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring om at ville understøtte selskabet finansielt, såfremt dette bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.000)</u>	<u>(21.125)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.000)</b>	<b>(21.125)</b>
Andre finansielle indtægter	1	46.097	43.506
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(117.299)	(117.567)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(33.236)</u>	<u>(31.653)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(116.438)</b>	<b>(126.839)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>74.678</u>	<u>34.343</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(41.760)</u></b>	<b><u>(92.496)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(41.760)</u>	<u>(92.496)</u>
		<b><u>(41.760)</u></b>	<b><u>(92.496)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.500	186.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>186.500</b>	<b>186.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>186.500</b>	<b>186.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.032.310	2.218.790
Udskudt skat		0	719.585
Tilgodehavende selskabsskat		0	29.807
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.616	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.057.926</b>	<b>2.968.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.057.926</b>	<b>2.968.182</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.244.426</b>	<b>3.154.682</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.635.682)	(3.593.922)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.510.682)</b>	<b>(3.468.922)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.047.163	5.939.270
Anden gæld		697.945	664.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.755.108</b>	<b>6.623.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.755.108</b>	<b>6.623.604</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.244.426</b>	<b>3.154.682</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.593.922)	(3.468.922)
Årets resultat	0	(41.760)	(41.760)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(3.635.682)</b>	<b>(3.510.682)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.097	43.506
	<b>46.097</b>	<b>43.506</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	33.236	31.653
	<b>33.236</b>	<b>31.653</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(25.616)	(29.807)
Ændring af udskudt skat	0	39.912
Regulering vedrørende tidligere år	(49.062)	(44.448)
	<b>(74.678)</b>	<b>(34.343)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo		186.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>186.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>186.500</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSV Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
